
регион општина училиште година ученик

освоени 

бодови % од 50 % од 45 ментор

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ III Enisa Sinani 23 46% 51% Zamir Maksuti

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Албан Бакали 29 58% 64% Тамер Салко

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Александар Китановски 31 62% 69% Ивона Младенова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Александар Ламановски 22 44% 49% Славица Божинова

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Александар Симонов 18 36% 40% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Александра Калешова 35 70% 78% Рефика Селмановиќ

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Александра Пертемова (II) 22 44% 49% Нетка Димоска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Алтин Шеху 20 40% 44% Тамер Салко

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Амр Абд Ел-Азиз 26 52% 58% Цветанка Трифуновска

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Ана - Марија Митева 19 38% 42% Мимоза Јовиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Ана Блајер 31 62% 69% Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ана Ѓонеска 29 58% 64% Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ана Димитровска 26 52% 58% Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ана Миланоска 31 62% 69% Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Ана Пановска 21 42% 47% Цветанка Трифуновска

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Анабела Јанев 19 38% 42% Кети Додева-Трајчева

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Анастасија Атанасова 23 46% 51% Весна Смиљковиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Анастасија Атанасовска 27 54% 60% Славица Караникиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Анастасија Бановиќ 25 50% 56% Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ III Анастасија Мицова 22 44% 49% Ленче Спасовиќ

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Анастасија Цветаноска 23 46% 51% Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Ангела Јанкова (II) 22 44% 49% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Ангела Котевска 23 46% 51% Славица Божинова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ангела Нацева 30 60% 67% Елизабета Сарафимова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Ангелина Уланска 33 66% 73% Емица Пилешкова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Андреа Антевска 30 60% 67% Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Андреа Велјаноска 24 48% 53% Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Андреа Каревска 22 44% 49% Симона Јовевска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Андреј Зојчески 18 36% 40% Петкана Цветкоска

Регион 2 - Североисточен регионКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ III Андреј Тасевски 24 48% 53% Марјан Ѓорѓиевски

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Андреја Нешов 43 86% 96% Рефика Селмановиќ

Регион 1 - Источен регионСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ III Андријана Тосева 23 46% 51% Јасмина Јованчева

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Анеса Реџепи 23 46% 51% Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Аниса Јакупи 23 46% 51% Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Аниса Камбери 22 44% 49% Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Анита Рамадани 21 42% 47% Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Антонела Симеоновска (II) 30 60% 67% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ардита Нуредини 25 50% 56% Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Арџент Бериша 26 52% 58% Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Барбара Стојковиќ 23 46% 51% Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ III Беркант Саитовски 27 54% 60% Валентина Ѓорѓиовска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Благој Лазаров 18 36% 40% Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Бљеона Мусљиу 24 48% 53% Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Бојана Димова 28 56% 62% Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Борјан Ѓорѓиев 21 42% 47% Виолета Јовевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Борче Исакоски 29 58% 64% Тамер Салко

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ III Борче Стојановски 25 50% 56% Валентина Ѓорѓиовска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Василија Ѓоргиева 19 38% 42% Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Васко Трајков (II) 36 72% 80% Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Верица Ризова 22 44% 49% Магдалена Ангелкова

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Вероника Атанаскова 23 46% 51% Анкица Деков

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Веса Незири 41 82% 91% Цветанка Трифуновска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Весна Огненовиќ 23 46% 51% Анкица Деков

Регион 2 - Североисточен регионКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ III Горана Симонова 32 64% 71% Марјан Ѓорѓиевски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Горјана Димова (II) 19 38% 42% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Грегориј Љубенов 24 48% 53% Снежана Пеловска

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Давид Ристов 28 56% 62% Мимоза Јовиќ

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Давор Петрески 33 66% 73% Петкана Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Дамјан Козаров 29 58% 64% Снежана Пеловска

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III Дамјан Маневски 21 42% 47% Марина Синадиновски

Регион 5 - Скопски регионЃорче Петров СУГС „Кочо Рацин“ III Дамјан Петревски 23 46% 51% Моника Палоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Дариа Ефтимова 38 76% 84% Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Дариа Солева 34 68% 76% Мирјана Богданоска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Дарио Транталовски 29 58% 64% Тамер Салко

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ III Деница Трајанова 32 64% 71% Славе Трајанов

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Деспина Иванова (II) 20 40% 44% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Диелза Јунузи 24 48% 53% Мерван Бакиу

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Димитар Калески 30 60% 67% Славица Божинова

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Димитар Стојановски 26 52% 58% Наталија Вчкова

Регион 1 - Источен регионСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ III Димитрија Крстев 31 62% 69% Јасмина Јованчева

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Дино Апостолоски 24 48% 53% Петкана Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Добрила Наумоска 24 48% 53% Нела Најдоска Василевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Драгана Танасковска 20 40% 44% Елизабета Сарафимова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Ева Едровска 20 40% 44% Емица Пилешкова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ева Станојковска 36 72% 80% Виолета Јовевска

ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ ОД РЕГИОНАЛНИ НАТПРЕВАРИ за учесници од III година



Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ева Стоилковска 32 64% 71% Елизабета Сарафимова

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Евгенија Илиевска 22 44% 49% Екатерина Бојческа

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУ „Ѓорче Петров“ III Евгенија Неданоска 30 60% 67% Соња Николоска

Регион 1 - Источен регионСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ III Евдокија Маркова 27 54% 60% Јасмина Јованчева

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Евелина Ристовска 17 34% 38% Емица Пилешкова

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Един Кадриоски 19 38% 42% Тамер Салко

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ III Елена Јорданова 31 62% 69% Зорица Стојановска 

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Елена Миленковска 22 44% 49% Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Елена Муратовска 38 76% 84% Виолета Јовевска

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Елена Наумова 26 52% 58% Рефика Селмановиќ

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Елена Николова 21 42% 47% Марика Димова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Елена Павловска 34 68% 76% Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Елена Трајковска 30 60% 67% Ружица Момиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Елена Чавдар 25 50% 56% Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ема Богдановска 33 66% 73% Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Ема Китинова 22 44% 49% Нена Милковски

Регион 3 - ПелагонијаБитола ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ III Емилија Тасевска 22 44% 49% Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Емилија Трпкова 25 50% 56% Мимоза Јовиќ

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Емира Крензи 24 48% 53% Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ендрит Куртиши 17 34% 38% Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ердуан Османи 25 50% 56% Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Ерен Реџеповски 17 34% 38% Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Есра Сулејман 22 44% 49% Бесир Зенели

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Ефтим Стоев 21 42% 47% Магдалена Ангелкова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Зехра Идризи 28 56% 62% Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Зоран Катунац 27 54% 60% Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Ива Костовска 29 58% 64% Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ива Милошевска 38 76% 84% Елизабета Сарафимова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Ива Стојановска (II) 26 52% 58% Марика Димова

Регион 3 - ПелагонијаБитола ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ III Иван Кочоски 25 50% 56% Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Ивана Илова 26 52% 58% Богде Коцева

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Ивана Јанаќијовска (II) 16 32% 36% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Ивана Јовановска 23 46% 51% Симона Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионВаландово СОУ „Гоце Делчев“ III Ивана Коколанска 33 66% 73% Ангелина Занова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ивана Труфуновска 20 40% 44% Мирјана Богданоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Ивана Цветкоска 23 46% 51% Петкана Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ивона Спировска 23 46% 51% Виолета Јовевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Ивона Тасеска 31 62% 69% Тамер Салко

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Изет Рамиќевиќ (II) 23 46% 51% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Илина Иванџикова 27 54% 60% Магдалена Ангелкова

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III Ина Мишева 32 64% 71% Марина Синадиновски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Ина Тодевска (II) 26 52% 58% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Ирем Мусли 13 26% 29% Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Ирена Миладиновска 33 66% 73% Ружица Момиќ

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Ирина Прошева 22 44% 49% Магдалена Ангелкова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Исра Мустафа 21 42% 47% Мерван Бакиу

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Јагода Димова 25 50% 56% Наталија Вчкова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јана Антовска 35 70% 78% Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Јана Бундалеска 36 72% 80% Мирјана Богданоска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Јана Волчевска 24 48% 53% Славица Божинова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Јана Димкова 24 48% 53% Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Јана Нолева 27 54% 60% Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јован Зафиров 29 58% 64% Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јован Костадиновски 29 58% 64% Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јован Петровски 40 80% 89% Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Ќазим Мемедовски 22 44% 49% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Калина Ангелов (II) 17 34% 38% Ана Соколовска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Калина Делимитова 28 56% 62% Ружица Момиќ

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ III Катерина Бошнаковска 27 54% 60% Лилјана Јованова

Регион 1 - Источен регионСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ III Кјара Ивановска 26 52% 58% Јасмина Јованчева

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Климентина Јованова (II) 30 60% 67% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Климентина Трпкоска 30 60% 67% Весна Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Корнелија Петковска 30 60% 67% Снежана Пеловска

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Кристина Купенкова 30 60% 67% Рефика Селмановиќ

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Кристина Трајчевска 19 38% 42% Весна Цветкоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Лилјана Милковска (II) 23 46% 51% Нетка Димоска

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Лина Ахмети 19 38% 42% Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Лора Бедњанец 26 52% 58% Мирјана Богданоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Луиза Манилова (II) 26 52% 58% Нетка Димоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Лука Георгиески 19 38% 42% Петкана Цветкоска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Лука Крстевски 33 66% 73% Весна Смиљковиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Љубен Илиевски 26 52% 58% Мирјана Богданоска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Маја Малеска 27 54% 60% Нела Најдоска Василевска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Македонка Настова 24 48% 53% Наталија Вчкова

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Марија Ванова 26 52% 58% Наталија Вчкова

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Марија Деркоска 41 82% 91% Нена Милковски

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Марија Димитријова 26 52% 58% Анкица Деков

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Марија Кичукова 27 54% 60% Магдалена Ангелкова



Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Марија Милошевиќ 25 50% 56% Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Марија Наскова 23 46% 51% Ивона Младенова

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Марија Нечева 31 62% 69% Мимоза Јовиќ

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Марија Николовска 21 42% 47% Симона Јовевска

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Марија Сарагиновска 26 52% 58% Мимоза Јовиќ

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Марија Станчева 35 70% 78% Симона Јовевска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Марија Трајкоска 18 36% 40% Петкана Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Марија Чочороска 27 54% 60% Нела Најдоска Василевска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Марјан Атанасов 26 52% 58% Анкица Деков

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Марко Киранџиски (II) 15 30% 33% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Марко Крстевски 31 62% 69% Симона Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Марко Линков 25 50% 56% Магдалена Ангелкова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Мартин Стефановски 21 42% 47% Ружица Момиќ

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Мартина Ѓоргиова 29 58% 64% Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Мартина Јаневска 35 70% 78% Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Мартина Смилева 21 42% 47% Мимоза Јовиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Матеа Трајковска 30 60% 67% Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Матеј Гелев 35 70% 78% Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Матеј Дамчевски Стомнар 22 44% 49% Мирјана Богданоска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Матеј Димиќ 36 72% 80% Весна Смиљковиќ

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Медине Арслановска 24 48% 53% Мерван Бакиу

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Мелда Сарач 28 56% 62% Тамер Салко

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Мелек Пачаџи 17 34% 38% Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Мељиса Ќаиљи 14 28% 31% Мерван Бакиу

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Мери Ѓорѓиева 23 46% 51% Наталија Вчкова

Регион 2 - Североисточен регионКратово СОУ „Митко Пенџуклиски“ III Мери Стаменовска 26 52% 58% Македонка Цветкова

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Методија Стојаноски 29 58% 64% Тамер Салко

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Мила Димова 24 48% 53% Богде Коцева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Мила Игнатоска 27 54% 60% Ружица Момиќ

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Мила Кирова 23 46% 51% Нетка Димоска

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Мила Коцева 18 36% 40% Кети Додева-Трајчевс

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Мила Мартинова 24 48% 53% Рефика Селмановиќ

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Мила Мемов 29 58% 64% Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Мила Смилевска 33 66% 73% Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Мила Трајановска 27 54% 60% Ивона Младенова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Митко Брзанов 13 26% 29% Магдалена Ангелкова

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Михаел Матески 39 78% 87% Петкана Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Михаела Душанска 31 62% 69% Ивона Младенова

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Михаела Наумоска 27 54% 60% Петкана Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Михаела Симуноска 28 56% 62% Мирјана Богданоска

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Моника Петрушевска 26 52% 58% Мимоза Јовиќ

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Моника Урошовска 33 66% 73% Виолета Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионВаландово СОУ „Гоце Делчев“ III Надица Близнаковска 24 48% 53% Ангелина Занова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Наталија Малчева 32 64% 71% Елизабета Николовска

Регион 2 - Североисточен регионКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ III Наум Стојановски 34 68% 76% Марјан Ѓорѓиевски

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Наумче Симонофски 27 54% 60% Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Никола Бонески 26 52% 58% Петкана Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Никола Ќоќоровски (II) 36 72% 80% Ана Соколовска

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Никола Марков 25 50% 56% Емица Пилешкова

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Никола Марковски 38 76% 84% Весна Смиљковиќ

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Никола Соколоски 28 56% 62% Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Никола Спировски 42 84% 93% Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Николај Јошев 26 52% 58% Мирјана Богданоска

Регион 3 - ПелагонијаБитола ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ III Нина Стефановска 20 40% 44% Анкица Деков

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Павел Спировски 19 38% 42% Снежана Пеловска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Павлинка Василева(II) 26 52% 58% Марика Димова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Петар Гроздановски 36 72% 80% Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Петар Николов 28 56% 62% Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Петар Постолов 24 48% 53% Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Петар Тодоровски 26 52% 58% Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Разије Ебипи 20 40% 44% Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Рамадан Реџепи 18 36% 40% Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Рон Јакупи 14 28% 31% Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Сања Врбоска 18 36% 40% Мирјана Богданоска

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Сара Адамчевска 29 58% 64% Мимоза Јовиќ

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Сара Јанковиќ (II) 26 52% 58% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Сара Јованова (II) 27 54% 60% Нетка Димоска

Регион 3 - ПелагонијаБитола ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ III Сара Луловска 23 46% 51% Анкица Деков

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Сара Најдовска 30 60% 67% Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Сара Џеповска 27 54% 60% Славица Божинова

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Сарах Абдулаху 41 82% 91% Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Сергеј Пуриќ 26 52% 58% Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Симон Бошковски 25 50% 56% Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Симона Костадинова 28 56% 62% Мирјана Богданоска

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III Симона Ќурчиска 27 54% 60% Марина Синадиновски

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Софија Гацовска 33 66% 73% Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Софија Симоска 34 68% 76% Мирјана Богданоска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Спаса Михали 24 48% 53% Славица Божинова



Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ III Стефан Геров 22 44% 49% Сузана Заровска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Стефан Сивевски 30 60% 67% Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Стефан Чукалевски 23 46% 51% Мирјана Богданоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Стефанија Витанова (II) 28 56% 62% Нетка Димоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Стефанија Јовческа 45 90% 100% Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Стефанија Митревска (II) 27 54% 60% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Стојан Велкоски 33 66% 73% Екатерина Бојческа

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Тадеја Петковиќ 31 62% 69% Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Тамара Мишовска 25 50% 56% Елизабета Сарафимова

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Теодора Јанева 14 28% 31% Весна Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Теодора Јовчевска 21 42% 47% Кирил Печалев

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III Теодора Тодоровска 26 52% 58% Марина Синадиновски

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Теона Јорданова 20 40% 44% Богде Коцева

Регион 1 - Источен регионСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ III Тијана Манасова 27 54% 60% Јасмина Јованчева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Тијана Савичевиќ 20 40% 44% Мирјана Богданоска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Тодора Арсовска 26 52% 58% Весна Смиљковиќ

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Томе Ѓондев 33 66% 73% Богде Коцева

Регион 5 - Скопски регионЃорче Петров СУГС „Кочо Рацин“ III Филип Василевски 20 40% 44% Моника Палоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Филип Сивевски 31 62% 69% Мирјана Богданоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Филип Таневски 32 64% 71% Петкана Цветкоска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Филип Таневски 30 60% 67% Елизабета Николовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Фисник Мемети 23 46% 51% Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Хавуше Бакиу 22 44% 49% Мерван Бакиу

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Харун Каин 22 44% 49% Тамер Салко

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Хафса Незири 21 42% 47% Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Христијан Таневски 29 58% 64% Симона Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Христина Карадаковска(II) 20 40% 44% Марика Димова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Џемиље Ибраими 24 48% 53% Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Шаира Муриќ 33 66% 73% Елизабета Сарафимова


